证券代码：000665       证券简称：湖北广电       公告编号：2019-042

转债代码：127007       转债简称：湖广转债

湖北省广播电视信息网络股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 8 月 5 日，湖北省广播电视信息网络股份有限公司（以

下简称“公司”）收到十堰市公共安全视频监控建设互联网应用项目

的《中标通知书》，现将有关情况公告如下。

一、中标项目情况概况

项目名称：十堰市公共安全视频监控建设互联网应用项目

招标编号：HBSY-201906QT-014001001

工期：至 2020年 9月前完成验收，运维期为 2020年 10月至 2025

年 9 月

中标价：186,811,000 元

中标联合体成员：武汉中科通达高新技术股份有限公司

二、中标项目对公司的影响

公司坚定落实“智慧广电”的发展战略，大力发展集客业务。信

息化集客业务 2017年、2018 年连续两年签约金额近 5亿元，在雪亮

工程、平安城市监控、智慧交通等领域已初具品牌效应，集团客户业

务的拓展为公司转型发展打下了坚实的基础。

三、中标项目风险提示

截至目前，公司已收到项目中标通知书，相关合同正在签署之中，

项目实施以最终签署的合同为准，公司将根据项目进展严格履行信息

披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告

湖北省广播电视信息网络股份有限公司董事会

二〇一九年八月七日